
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA Nr 8/29/2018 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 21 lutego 2018 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Grębowie. 

 
Na podstawie art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2017 roku - 

Prawo oświatowe (Dz.U.2017.59 ze zm.),  Zarząd  Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Powierza się Panu Januszowi Galiniakowi kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu 

stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Grębowie, 39-410 

Grębów, ul. Dolańskich 142 na okres od 22 lutego 2018 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia . 

 

 
         

       1. Paweł Bartoszek…………………………… 

 

       2. Krzysztof Pitra……………………………… 

 

       3. Krystyna Kozieja…………………………… 

 

       4. Danuta Serafin……………………………… 

                               

                                                                   5. Jerzy Sudoł……………………….............. 

 


